[image: 2]
	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНЕ
КОМСОМОЛЬСКИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙЕ АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
09.12.2020 г. № 115
 Комсомольски яле

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   09.12.2020 г. № 115
с. Комсомольское

О признании утратившим силу постановления администрации Комсомольского сельского поселения Комсомольского района № 259 от 26.11.2013 года «Об определении границ, прилегающих к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", администрация Комсомольского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 259 от 26.11.2013 года «Об определении границ, прилегающих к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Комсомольского сельского поселения.

Врио главы Комсомольского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                   О.Г. Абросимов

image1.png